PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento ->
Procedimento de Cumprimento de Sentença/Decisão -> Cumprimento de
sentença, 9517 - DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO ->
Liquidação / Cumprimento / Execução -> Causas Supervenientes à Sentença -
CPC

Valor da
Causa:

R$ 179.970,09 (cento e setenta e nove mil, novecentos e setenta reais e nove
centavos), atualizado até 19/agosto/2022.

Parte
Exequente:

RESIDENCIAL GENOVEVA PARK LTDA - CPF/CNPJ: 10.799.078/0001-71

Parte
Executada:

ELIZAFAR DA SILVA CORREIA - CPF/CNPJ: 898.330.824-91
ELIZANGELA MARIA DE SANTANA E SILVA - CPF/CNPJ 063.540.824-48

[...]

Bem(s) a ser(em) Leiloados(s): Imóvel situado à Rua D-6, quadra 19, lote 18, no Setor
Genoveva Park, Jaraguá-GO.

Ônus: não há, conforme Certidão inteiro teor do imóvel de matrícula 23.482
constante do evento 123, datada de 13/outubro/2022.

Avaliação: Avaliado em R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), conforme
Laudo de Avaliação de evento 238, datado de 12/setembro/2025.

Em Poder de: ELIZAFAR DA SILVA CORREIA - CPF/CNPJ: 898.330.824-91 e 
ELIZANGELA MARIA DE SANTANA E SILVA - CPF/CNPJ 063.540.824-48

Matrícula/Registro: n° 23.482 do CRI-Jaraguá, em nome de Residencial